АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   29.03.2018          №    229                                                                                                  г. Заринск

	О внесении изменений в постановление администрации города Заринска Алтайского края от 18.11.2016 №1027 «Об утверждении Положения о постоянно действующей комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,  входящих в состав муниципального жилищного фонда, а так же частного жилищного фонда»

Руководствуясь  пунктом 3 Правил обеспечения условий доступности для инвалидов  жилых помещений и общего имущества  в многоквартирном доме, утвержденных  постановлением Правительства Российской Федерации  от 09.07.2016 №649, Уставом муниципального   образования  город Заринск Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города  от 18.11.2016 №1027 «Об утверждении Положения о постоянно действующей комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,  входящих в состав муниципального жилищного фонда, а так же частного жилищного фонда» следующие изменения:
            1.1.Подпункт 3 пункта 2.3 раздела 2 Положения о постоянно действующей комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,  входящих в состав муниципального жилищного фонда, а так же частного жилищного фонда муниципального образования город Заринск Алтайского края ( далее - Положение)  изложить в следующей редакции:

«3) по требованию  главы города готовит доклады о деятельности Комиссии»;
1.2.Исключить пункт 3.4 раздела 3  Положения.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города С.М. Пенькова.

Глава города                                                                                                                И.И. Терёшкин